TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: 21600007

MUS reflektor Pete 30W 2100im 6500K IP65

bily

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Barva
Svitivost
Délka
Siika
Tloustka
Zivotnost v hodinach

Zaruka

POPIS PRODUKTU

30w
6500 K
Bila
2100 Im
162 mm
147 mm
43 mm
25000 h

2 roky

48 ) HODIN

LED venkovni reflektorové svitidlo John. Diky IP65 je LED venkovni bodové svétlo perfektni pro vSechny typy

vlhkych mist a s 6500 K poskytuje jasné denni svétlo bilé.
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